

Pleszew, dn. 03.04.2025 r.

Pytania i odpowiedzi

*dotyczące postępowania: **Dostawa fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego typu hakowiec, znak sprawy: 6/ZP/2025***

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenia zmian w projekcie umowy polegających na: Zmianie czasu na usunięcie awarii z 60 godzin na 5 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenia zmian w projekcie umowy polegających na: Zwiększeniu maksymalnej odległości siedziby jednostki serwisowej od siedziby Zamawiającego z 60 km na 100 km.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*